Johannes et Antonius Mantiga fratres, quod ex sententia eontra eos 

super legato quodam in favorem honeste Elisabet Francisci senioris 

eorum fratris filie alias lata lesos se maxime sentiant, tum et ob 

transactionem seu renuntiationem in paternis testamentis per ipsos 

factam deductum plurimum e iure sibi debito animadvertant, auferatur 

autem sibi lege quadam municipali et aliis quibusdam obieetis, quo 

solo indemnitati sue. consulere possunt, appellationis remedium, nos 

pro solita nostra clementia de largiori iustitie flumine suo huic detri- 

mento opitulari dignaremur. Quapropter eorum precibus attendentes, 

ne municipali aut alio impediti iure contra id quod equum est se se 

opprimi et presertim appellationi per ipsos interposite non deferri 

eonqueri possint, vobis enixe mandamus uf, non obstante predicto 

munieipali statuto, super dicta appellatione proeedere, neque habito 

respectu ad prenominatam transactionem, quibus omnibus pro hac 
vice ex certa scientia nostra derogamus, et eosdem in integrum 
restituimus, sententialiter deelarare ac definire debeatis. In eo serio- 

sam voluntatem nostram adimplentes. Datum in oppido nostro Lynntz, 

die X mensis decembris, anno Domini MCCCC* LXXXXI, imperii 

nostri quadragesimo. 

JE 
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CCCXXVI. 

(1492, & ianuarii, Lineii.) 

Fridericus imperator ceram Venetiarum duce conquestus de graviori- 

bus a subditis Zepolae et Turris damnis Pertusnaenensibus illatis, 

regat ut im sontes inquirat, eius castra in agro tergestine a Yenetis 

oceupata restitnat, ne vim vi repellere cogatur. 

Augustino Barbadieo duei Venetiarum. Fridericus divina favente 

clementia Romanorum imperator ec. llustris, sincere, dilecte. 

Certa relatione cognovimus pestiferos illos de Zopola suis et 

quorundam vicinorum subditis et presertim eorum quos de Turri 

vocant, viribus et manu fretos nuper oppido nostro Portusnaonis 

subito occultas tetendisse insidias, atque eo cum gentibus et 

complicibus suis devenisse, quod nisi capitaneus cum ipsis oppidanis 

nostris sollieitudine et vigilantia sua illorum retia previdissent 

in tempore, acetum fuisset de ipso oppido nostro. Ipsi insuper 

de Turri sub quodam Jacobo de Turri vetulo eorum duetore, ne 

quid sceleri eorum deesset, nocte intempesta aggeres quosdam in fini- 

bus et territoriis nostris demolitos esse, villanis nostris illic in arbo- 
ribus et segetibus non parum detrimenti inferentes, sed ne hec qui- 

dem ad explendum eorum livorem suffecisse, quin et te et illustre